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Заклучок за донесување на Програма за реализација на 
Штипско културно лето за 2023 година. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување наурбана 
опрема на територијата на Општина Штип. 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување наурбана опрема на територијата на 
Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за дополнување на Статутот на 
Јавното претпријатие за одржување на улици и 
патишта и други комунално-услужни дејности 
„Стипион 2011“-Штип. 
Одлука за давање согласност на Одлуката за 
дополнување на Статутот на Јавното претпријатие за 
одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности „Стипион 2011“-Штип. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на пречистен текст на Статут на Јавното 
претпријатие за одржување на улици и патишта и 
други комунално-услужни дејности „Стипион 2011“-
Штип. 
Одлука за давање согласност на пречистен текст на 
Статут на Јавното претпријатие за одржување на улици 
и патишта и други комунално-услужни дејности 
„Стипион 2011“-Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на Јавното 
претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2023-31.03.2023 година 
по програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на општина Штип. 
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Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
општина Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на Јавното 
претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2023-31.03.2023 година 
по програмата за одржување на локални патишта и 
улици. 
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Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на Јавното 
претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2023-31.03.2023 година 
по програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на Јавното 
претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски 
показатели за период од 01.01.2023-31.03.2023 година 
по програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-
Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“-Штип со 
финансиски показатели за период 01.01.2023-
31.03.2023 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за период 
01.01.2023-31.03.2023 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај на ЈП„Исар“-Штип за одржувањето на јавната 
чистота за период 01.01.2023-31.03.2023 година. 
Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“-Штип 
за одржувањето на јавната чистота за период 
01.01.2023-31.03.2023 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за начинот на користење на 
спортските сали при основните и средните училишта во 
Општина Штип за 2022 година. 
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Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
начинот на користење на спортските сали при 
основните и средните училишта во Општина Штип за 
2022 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Славејко Арсов“-
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Ванчо Прке“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Ванчо Прке“-
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Димитар 
Влахов“-Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Гоце 
Делчев“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Гоце Делчев“-
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Тошо Арсов“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Тошо Арсов“-
Штип. 
 

592 
 
 
 

593 
 
 
 

594 
 
 
 

594 
 
 
 

595 
 
 
 

595 
 
 
 

596 
 
 
 

597 
 
 
 

597 
 
 
 

598 
 
 
 

598 
 
 
 
 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 573 

 
398. 

 
 
 

399. 
 
 
 

400. 
 
 
 

401. 
 
 
 

402. 
 
 
 

403. 
 
 
 

404. 
 
 
 

405. 
 
 
 

406. 
 
 
 

407. 
 
 

408. 
 
 

409. 
 
 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во 
СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Димитар 
Мирасчиев“-Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„Јане 
Сандански“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Јане Сандански“-
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Коле Нехтенин“-
Штип. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип. 
Решение за објавување на Одлука за финансиска 
поддршка на здружение за културни активности 
,,МОУШН НЕТВОРК”–Штип, за организација на 
танцовата претстава „КОМПОНЕНТИ“. 
Одлука за финансиска поддршка на здружение за 
културни активности ,,МОУШН НЕТВОРК”–Штип, за 
организација на танцовата претстава „КОМПОНЕНТИ“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Меѓуопштинско здружение на 
цивилни инвалиди од војната Штип. 
Одлука за одобрување финансиски средства на 
Меѓуопштинско здружение на цивилни инвалиди од 
војната Штип. 
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Решение за објавување на Одлука за финансиска 
поддршка на Душица Митрева за учество на свечен 
концерт во Њујорк-Америка. 
Одлука за финансиска поддршка на Душица Митрева 
за учество на свечен концерт во Њујорк-Америка. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за организирање на 
традиционален, меѓународен турнир во борење-
Слободен стил „Македонски Бисер“. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
организирање на традиционален, меѓународен турнир 
во борење-Слободен стил „Македонски Бисер“. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Тони Манев за учество на 
планинско трчање во Словенија. 
Одлука за одобрување финансиски средства на Тони 
Манев за учество на планинско трчање во Словенија. 
Решение за објавување на Одлука за финансиска 
помош со цел санирање на последиците од поплавите 
во Општина Делчево. 
Одлука за финансиска помош со цел санирање на 
последиците од поплавите во Општина Делчево. 
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360. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 ЗА  ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД ВО НАСЕЛБА СУИТЛАК 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за изградба на 
водовод во населба Суитлак. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3940/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
361. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 јуни 2023 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА  

 ИЗГРАДБА НА ВОДОВОД ВО НАСЕЛБА СУИТЛАК 
 

Член 1 
  Се одобруваат финансиски средства во износ од 6.000.000 денари за 
изградба на водовод во населба Суитлак. 

 
Член 2 

 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година. 
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Член 3 
 Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот, на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3940 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
362. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување на 
Мери Настова. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3941/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
363. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
15 јуни 2023 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
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Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за лекување на Мери Настова во 

висина од 3.000,00 денари. 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 3941 /1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
364. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

 ЗА 2023 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за јавно осветлување за 2023 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3942/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



Стр. 578 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
365. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 13 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 јуни 2023 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА  

2023 ГОДИНА 
 

Со оваа програма се утврдува проширувањето на системот на јавно 
осветлување за 2023 година во висина од 2% од средствата што на годишно 
ниво ќе му се префрлат на приватниот партнер ИЦС-Системи, од страна на 
Општина Штип по основ на комунална такса за јавно осветлување. 
 

Проширување ќе се врши во соработка со Општина Штип  по реони и 
улици во делови од Општина Штип и секако по пријави на граѓаните до 
исцрпување на предвидените 2%  од префрлената комунална такса на годишно 
ниво според договорот за јавно приватно партнерство за модернизација и 
одржување на системот за јавно осветлување преку финансирање, 
реконструкција, упавување, одржување и развој во Општина Штип. 

 
Проширувањето ќе се одвива по претходно добиено мислење од страна 

на претставник од Општина Штип , заедно со претставник од ИЦС-Системи по 
утврдена фактичка состојба, односно дали барањето за проширување на уличен 
систем е оправдано. 
 
 

Број 08 – 3942 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
366. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА  

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2023 ГОДИНА 
 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 579 

 
I 

Се објавува Заклучок за донесување на Програма за реализација на 
Штипско културно лето за 2023 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3943/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р 

 
 
367. 
Врз основа на член 46 и 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), а во врска со член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2023 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува програмата за реализација на ШКЛ 2023 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 3943 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
368. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 580 Број 8  19 јуни 2023 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување наурбана опрема на територијата на Општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3944/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
369. 
Врз основа на член 39 став 3 од Законот за градежно земјиште („Службен 

весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 42/16, 190/16 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19, 90/20 и 101/21), член 3 од Одлуката за утврдување на 
потребата за поставување урбана опрема на територијата на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 08/11) и член 21 став 1 точка 36 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Шти“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седница 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

 П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  
ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА 
  

I 
Во Програмата за поставување урбана опрема на територијата на општина Штип за 
2023 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 20/22) во табелата на делот 
„Рекапитулација на урбана опрема според намената и површината - Планирана 
диспозиција на урбана опрема“, планираната диспозиција на урбана опрема на 
дел од КП 4431/1, УО 37 КО Штип 3 се менува и истата гласи: 
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II 

  Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

III 
 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3944/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
370. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
 ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА И ДРУГИ КОМУНАЛНО-УСЛУЖНИ  

ДЕЈНОСТИ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за дополнување на 
Статутот на Јавното претпријатие за одржување на улици и патишта и други 
комунално-услужни дејности „Стипион 2011“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 
р.б. 

нумерација 
на објектите 

Катастраска 
парцела (КП)  

местоположба, 
улица и број  

број на 
модули 

вкупна 
површина 

во м2 

Тип и 
намена  

 
  

УО 37 Штип 
дел од КП 

4431/1 
КО Штип 3 

Улица Енгелсова 
со спој на Улица 

Партизанска  
(на агол спроти 

бензинска пумпа 
Макпетрол) 

 
1 

 
10 

 
киоск за 
весници 

или храна 
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Број 09-3945/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
371. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19 и 89/22) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА УЛИЦИ И ПАТИШТА И ДРУГИ КОМУНАЛНО-УСЛУЖНИ  

ДЕЈНОСТИ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 

Член  1 
Се дава согласност на Одлуката за дополнување на статутот на Јавното 

претпријатие за одржување на улици и патишта и други комунално-услужни 
дејности „Стипион 2011“-Штип. 
 

Член  2 
Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за дополнување на статутот на 

Јавното претпријатие за одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности „Стипион 2011“-Штип број 0202-253/4 од 26.05.2023 година, 
донесена од Управниот одбор на седницата одржана на 26.05.2023 година 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3945/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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372. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ НА СТАТУТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  
ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА И ДРУГИ КОМУНАЛНО-УСЛУЖНИ 

 ДЕЈНОСТИ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на пречистен текст на Статут на 
Јавното претпријатие за одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности „Стипион 2011“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3946/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
373. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ број 275/19 и 89/22) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ  

НА СТАТУТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
 ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА И ДРУГИ  

КОМУНАЛНО-УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 
 



Стр. 584 Број 8  19 јуни 2023 

 
 

Член  1 
Се дава согласност на Пречистениот текст на Статут на Јавното 

претпријатие за одржување на улици и патишта и други комунално-услужни 
дејности „Стипион 2011“-Штип. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Статутoт на Јавното претпријатие за 
одржување на улици и патишта и други комунално-услужни дејности „Стипион 
2011“-Штип (Пречистен текст), утврден од Управниот одбор на ЈП „Стипион 
2011“-Штип со број 0102-253/5 oд 26.05.2023 година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 3946 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

 374. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 
 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на општина Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-3947/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 375. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 

НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011“ Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2023-
31.03.2023 година по програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на општина Штип. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3947/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
             376. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 
 



Стр. 586 Број 8  19 јуни 2023 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 

 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3948/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            377.  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011“ Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2023-
31.03.2023 година по програмата за одржување на локални патишта и улици. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 587 

 
 
 

Број 08 – 3948 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
             378. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 

 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици во зимски услови. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3949/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р 

 
 
             379. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 

 



Стр. 588 Број 8  19 јуни 2023 

 
 

ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011“ Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2023-
31.03.2023 година по програмата за одржување на локални патишта и улици во 
зимски услови. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3949/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            380. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

 ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“-ШТИП 
 СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА 

ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на Јавното претпријатие „Стипион 2011“-Штип со финансиски показатели за 
период од 01.01.2023-31.03.2023 година по програмата за користење на јавниот 
простор за паркирање. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 589 

 
 

Број 09-3950/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
             381. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
ЗА ПЕРИОД  ОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ 

НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011“ Штип со финансиски показатели за период  од 01.01.2023-
31.03.2023 година по програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3950/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            382. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 
 
 



Стр. 590 Број 8  19 јуни 2023 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТЕЊЕТО НА ЈП„ИСАР“-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 ЗА ПЕРИОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА 
 

I 
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 

ЈП„Исар“-Штип со финансиски показатели за период 01.01.2023-31.03.2023 
година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3951/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            383. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  
НА ЈП„ИСАР“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА  

ПЕРИОД 01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај за работењето на ЈП„Исар“ Штип со финансиски 
показатели за период 01.01.2023-31.03.2023 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 –3951/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 591 

 
             384. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА 

 ЈП„ИСАР“-ШТИП ЗА ОДРЖУВАЊЕТО НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  ЗА ПЕРИОД  
01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај на ЈП„Исар“-Штип за 
одржувањето на јавната чистота за период 01.01.2023-31.03.2023 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3952/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            385. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 

 
 

ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ НА ЈП„ИСАР“ ШТИП  
ЗА ОДРЖУВАЊЕТО НА ЈАВНАТА ЧИСТОТА  ЗА ПЕРИОД  

01.01.2023-31.03.2023 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Извештај на ЈП„Исар“ Штип за одржувањето на јавната чистота  
за период 01.01.2023-31.03.2023 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 



Стр. 592 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
 

Број 08 – 3952/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            386. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИТЕ САЛИ ПРИ ОСНОВНИТЕ 
 И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за начинот на 
користење на спортските сали при основните и средните училишта во Општина 
Штип за 2022 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3953/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            387. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2022 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ 

 НА СПОРТСКИТЕ САЛИ ПРИ ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА  
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2022 ГОДИНА 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 593 

 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за начинот на користење на спортските сали 
при основните и средните училишта во Општина Штип за 2022 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3953/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            388. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3954/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 



Стр. 594 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
             389. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО  
ООУ„СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Славејко Арсов“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3954 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
             390. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„Ванчо 
Прке“-Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 595 

 
 

Број 09-3955/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
             391. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

 СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА  
ВО ООУ„ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Ванчо Прке“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3955/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            392. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 

 
I 



Стр. 596 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 

употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3956/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            393. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА 
 ВО ООУ„ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Димитар Влахов“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 –3956 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 
 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 597 

 
            394. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„Гоце 
Делчев“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3957/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            395. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА  
ВО ООУ„ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Гоце Делчев“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 



Стр. 598 Број 8  19 јуни 2023 

 
 

 
Број 08 –3957/1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            396. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3958/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            397. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА  

НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА  
ВО ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 599 

 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во ООУ„Тошо Арсов“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 3958/1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова,с.р. 

 
 
            398. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ„ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во 
СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3959/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 



Стр. 600 Број 8  19 јуни 2023 

 
            399. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА  

СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА  
ВО СОУ„ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3959/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            400. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ„ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„Јане 
Сандански“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 601 

 
 
 

Број 09-3960/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            401. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

 СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА 
 ВО СОУ„ ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„ Јане Сандански“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 3960/1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            402. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ„КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП 

 



Стр. 602 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3961/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            403. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА 

 СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА  
ВО СОУ„КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ„Коле Нехтенин“-Штип. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 –3961 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 603 

 
 
            404. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ 
 НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ ГИМНАЗИЈА  

„СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за наменска 
употреба на средствата собрани од користење на спортската сала во СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип. 

. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3962/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            405. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јуни 2023 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА НАМЕНСКА УПОТРЕБА НА СРЕДСТВАТА 

СОБРАНИ ОД КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКАТА САЛА ВО СОУ ГИМНАЗИЈА  
„СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП  

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за наменска употреба на средствата 
собрани од користење на спортската сала во СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“-Штип. 

 



Стр. 604 Број 8  19 јуни 2023 

 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 –3962 /1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            406. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ЗДРУЖЕНИЕ 
 ЗА КУЛТУРНИ АКТИВНОСТИ МОУШН НЕТВОРК ШТИП, ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА  

НА ТАНЦОВАТА ПРЕТСТАВА „КОМПОНЕНТИ“ 
 
I 

Се објавува Одлука за финансиска поддршка на здружение за културни 
активности ,,МОУШН НЕТВОРК”–Штип, за организација на танцовата претстава 
„КОМПОНЕНТИ“. 

. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3963/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            407. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  15 јуни 2023 година, донесе 

 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 605 

 
О Д Л У К А 

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ЗДРУЖЕНИЕ ЗА  
КУЛТУРНИ АКТИВНОСТИ МОУШН НЕТВОРК ШТИП, ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА  

НА ТАНЦОВАТА ПРЕТСТАВА „КОМПОНЕНТИ“ 
 

Член 1 
Се одобрува финансиска поддршка на здружение за културни активности 

,,МОУШН НЕТВОРК”–Штип, за организација на танцовата претстава 
„КОМПОНЕНТИ“, во висина од 66.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 3963/1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            408. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА НА МЕЃУОПШТИНСКО ЗДРУЖЕНИЕ НА 
 ЦИВИЛНИ ИНВАЛИДИ ОД ВОЈНАТА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на 
Меѓуопштинско здружение на цивилни инвалиди од војната Штип. 

. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



Стр. 606 Број 8  19 јуни 2023 

 
Број 09-3964/2 

19 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            409. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
15 јуни 2023 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА МЕЃУОПШТИНСКО  
ЗДРУЖЕНИЕ НА ЦИВИЛНИ ИНВАЛИДИ ОД ВОЈНАТА ШТИП 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Меѓуопштинско здружение на 
цивилни инвалиди од војната Штип во висина од 5.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2023 година.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3964 /1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

  
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            410. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА  

ДУШИЦА МИТРЕВА ЗА УЧЕСТВО НА СВЕЧЕН КОНЦЕРТ 
 ВО ЊУЈОРК-АМЕРИКА 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 607 

 
 
I 

Се објавува Одлука за финансиска поддршка на Душица Митрева за 
учество на свечен концерт во Њујорк-Америка. 

. 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3965/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            411. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  15 јуни 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА ДУШИЦА МИТРЕВА ЗА 
 УЧЕСТВО НА СВЕЧЕН КОНЦЕРТ ВО ЊУЈОРК-АМЕРИКА 

 
Член 1 

Се одобрува финансиска поддршка на Душица Митрева за учество на 
свечен концерт во Њујорк-Америка, во висина од 30.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3965/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 



Стр. 608 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
            412. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ТРАДИЦИОНАЛЕН, МЕЃУНАРОДЕН ТУРНИР  
ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН СТИЛ „МАКЕДОНСКИ БИСЕР” 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за организирање 
на традиционален, меѓународен турнир во борење-Слободен стил „Македонски 
Бисер“. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3966/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            413. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 јуни 2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ТРАДИЦИОНАЛЕН, МЕЃУНАРОДЕН ТУРНИР  
ВО БОРЕЊЕ – СЛОБОДЕН СТИЛ „МАКЕДОНСКИ БИСЕР” 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за: 
- организирање на Традиционален, меѓународен турнир во Борење-Слободен 

стил „Македонски бисер, во висина од 180.000,00 денари; 
 
 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 609 

 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член  3 
Се задолжува субјектот од член 1 точка 1 на оваа Одлука да поднесат 

извештај за одобрените финансиски средства. 
 

Член  4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3966/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            414. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСТВА НА ТОНИ МАНЕВ ЗА УЧЕСТВО НА 
 ПЛАНИНСКО ТРЧАЊЕ ВО СЛОВЕНИЈA 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Тони Манев за 
учество на планинско трчање во Словенија. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3967/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 



Стр. 610 Број 8  19 јуни 2023 

 
 
            415. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 јуни 2021 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ТОНИ МАНЕВ  

ЗА УЧЕСТВО НА ПЛАНИНСКО ТРЧАЊЕ ВО СЛОВЕНИЈA” 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства на: 
• Тони Манев за учество на ,,планинско трчање во Словенијa”, во висина од 

15.000,00 денари; 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член  3 
Се задолжува субјектот од член 1 точка 1 на оваа Одлука да поднесат 

извештај за одобрените финансиски средства. 
 

Член  4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3967/1 
15 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
            416. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ПОМОШ 

 СО ЦЕЛ САНИРАЊЕ НА ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД  
ПОПЛАВИТЕ ВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 



19 јуни 2023  Број 8 Стр. 611 

 
 

I 
Се објавува Одлука за финансиска помош со цел санирање на 

последиците од поплавите во Општина Делчево. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-3968/2 
19 јуни 2023 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            417. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на  15 јуни 2023 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ФИНАНСИСКА ПОМОШ СО ЦЕЛ САНИРАЊЕ НА  
ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД ПОПЛАВИТЕ ВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 
Член 1 

Се одобрува финансиска помош со цел санирање на последиците од 
поплавите во Општина Делчево во висина од 100.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2023 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 3968/1 

15 јуни 2023 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова,с.р. 

 
  


	Решение за објавување на Одлука за одобрување финансиски средства за изградба на водовод во населба Суитлак.

